UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO - CCSD

RESULTADO FINAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROJETO DE EXTENSÃO

INTITULADO: QUEM DANÇA É MAIS FELIZ

EDITAL 007/2020 PROEX

A coordenação do projeto intitulado: QUEM DANÇA É MAIS FELIZ, sob a coordenação da profes-

sora Jaqueline dos Santos Valente Barros, torna público o resultado final para a seleção de bolsista

remunerado para integrar a equipe e participar das ações do referido projeto.

ACADÊMICO

MATRÍCULA

BOLSISTA

CURSO/PERÍODO

Jefersson Silva Lucino 20180180043 Remunerado Educação Física/Bacha-

relado

 Letícia Barroso Cunha

20190190030 Remunerado Educação Física/ Licen-

ciatura.

___________________________________

Profª Ma. Jaqueline dos Santos Valente Barros

Coordenadora do Projeto

Rio Branco-Acre, 11 de maio de 2020.